
 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni 

e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it      

Telefono:  0532 229111 

 

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel. Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 
         Ferrara, 31.07.2017 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la Legge n. 124 del 3 maggio 1999, recante disposizioni urgenti in materia di 
personale scolastico; 

VISTO il D. Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”; 

VISTO  il Regolamento recante norme sulla modalità di integrazione e aggiornamento 
delle graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11 comma 9 della Legge 
n. 124 del 3 maggio 1999, adottato con D.M. del 27 marzo 2000; 

VISTO  il D.M. n. 235 del 01 aprile 2014 e le allegate tabelle di valutazione dei titoli, 
recante norme sulle modalità di presentazione delle domande di 
aggiornamento/trasferimento delle graduatorie ad esaurimento per il personale 
docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTO  il proprio precedente dispositivo prot. n. 966 del 09.02.2017, con il quale, in 
esecuzione del decreto presidenziale n. 6032/2016 e dell’ordinanza n. 8276/2016 
del T.A.R. per il Lazio, resi nel procedimento REG. RIC. n. 10617/2016, la docente 
GIOPPI Andreina, nata a TORINO (TO) il 13.08.1961, è stata inserita “con riserva” 
nelle graduatorie definitive ad esaurimento di Scuola dell’Infanzia di questa 
Provincia, valevoli per il triennio 2014/2017; 

VISTA la nota del 25.07.2017 di integrazione della propria domanda di inserimento nelle 
sopraccitate graduatorie ad esaurimento, formulata in data 12.10.2016, con la 
quale l’insegnante GIOPPI Andreina ha richiesto l’attribuzione di contratti a 
tempo determinato tramite lo scorrimento delle graduatorie ad esaurimento; 

CONSIDERATO che, in occasione della presentazione di altre istanze cartacee di inclusione nelle 
G.A.E., redatte il giorno 16.05.2014 e 05.07.2017, la lavoratrice ha manifestato la 
propria volontà di essere convocata per il conferimento delle supplenze;   

ESAMINATA la richiesta datata 25.07.2017 e ritenuta la medesima suscettibile di 
accoglimento; 

 
DISPONE 

 
L’insegnante GIOPPI Andreina, nata a TORINO (TO) il 13.08.1961, viene inclusa “con riserva” 

nella graduatoria ad esaurimento di III fascia di Scuola dell’Infanzia dell’Ambito territoriale di Ferrara 
per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato. 

MIUR.AOOCSAFE.REGISTRO UFFICIALE(U).0006949.01-08-2017

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni 

e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it      

Telefono:  0532 229111 

 

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel. Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

La collocazione nella suindicata graduatoria verrà determinata in sede di ripubblicazione della 
stessa. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 
             
  
 Il Dirigente 
 - Giovanni Desco -  
 
 
 
 
 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 
 
 
 
 

 Alla docente interessata 

 Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi – LORO SEDI 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia – Romagna – SEDE DI BOLOGNA 

 All’Albo/Sito Web - SEDE 

 Alle OO. SS. provinciali della Scuola – LORO SEDI    

 Agli UU.AA.TT. della Repubblica – LORO SEDI 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2017-08-01T12:13:09+0000
	DESCO GIOVANNI




